
228 Schul-Linie

Gültig ab 17.10.2022
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hof Iben, Ort
Tiefenthal, Ort
- Wendeplatz
Fürfeld, Ibener Straße
- Turnhalle
Frei-Laubersheim, Sandhof
- Backhauspforte
- Senger
- Bahnstraße
Neu-Bamberg, Bürgerha./Wendep.
- Ellerbachstraße
- In der Lohe
- Bahnhof
- Festplatz
- Wöllsteiner Str.
Frei-Laubersheim, Backhauspf.
Wöllstein, Grundschule
- Realschule plus

101
S
6.57
7.00

7.06
7.08
7.11
7.12
7.13
7.14

7.15
7.17
7.18

7.22
7.24

103
S

7.15

7.20
7.21
7.22
7.25

7.30

105
S
7.36
7.39

7.45
7.47
7.50
7.51
7.52
7.53

7.54
7.56
7.57

8.01
8.03

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

228 Schul-Linie

Gültig ab 17.10.2022
An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Wöllstein, Realschule plus
- Mitte
- Grundschule
- Realschule plus
Neu-Bamberg, Wöllsteiner Str.
- Festplatz
- Bahnhof
- Ev. Kirche
Frei-Laubersheim, Bahnstraße
- Senger
Hof Iben, Ort
Tiefenthal, Ort
Fürfeld, Ibener Straße
- Turnhalle
Frei-Laubersheim, Sandhof
- Backhauspforte
- Mitte
- Abzw.
Hackenheim, Mitte
- Bergstraße
Bad Kreuznach, Darmstäd. Hof
- Studtstraße
- Alz. Str. Mitte/REWE-Kreisel
- Hauptfriedhof/Alzeyer Straße
- Konrad-Frey-Halle
- Lina-Hilger-Gymnasium
- Bahnhof

107
S

12.39
12.45
12.50
12.51
12.52

12.53
12.54

109
S120
15.50
15.55
15.58

16.02
16.03

16.04

16.08
16.12
16.18
16.20
16.23
16.25
16.26
16.27
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz
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